



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

SG-F-137/17

2017-02-07

Warszawa, dnia 07.02.2017 r.

Egz. pojedynczy

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Dostawa 100 000 szt. 9 mm nb. Parabellum antyrykoszetowy” - sprawa nr 2/BF/BTiZ/17.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przekazuje pytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ dokonaną na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 1:

dot. Specyfikacja techniczna, Tabela 1

Pkt 9. „Nabój musi być bezpieczny i zachowywać parametry użytkowe w zakresie temperatur od -50 do +50[°C]”.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymagania temperatur na od -30 do +50[°C]?

Odpowiedź

Specyfikacja techniczna, Tabela 1 „Wymagania dla amunicji”, pkt 9 treść: „Nabój musi być bezpieczny i zachowywać parametry użytkowe w zakresie temperatur od -50 do +50[°C]”, otrzymuje brzmienie: „Nabój musi być bezpieczny i zachowywać parametry użytkowe w zakresie temperatur od -30 do +50[°C]”.

Pytanie nr 2:

dot. Specyfikacja techniczna, Tabela 1

Pkt 10. „Masa inicjująca zastosowana w spłonce nie może zawierać metali ciężkich (ołów antymon, bar, rtęć) ani innych związków.”

Czy zamawiający dopuszcza by masa inicjująca zawierała związek ołowiu (stynnian ołowiu)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem

płk SG Jarosław KORLAK